

R. Emborg Holding ApS

Åbjergvej 41, 2720 Vanløse

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 33 50 25 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Ronny Emborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. august 2015 - 31. juli 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

R. Emborg Holding ApS
Åbjergvej 41
2720 Vanløse

CVR-nr.: 33 50 25 08
Stiftet: 15. februar 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. august - 31. juli
5. regnskabsår

Direktion

Ronny Vahlum Emborg

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive forfatter- og foredragsvirksomhed om gastronomi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91.283 mod 82.449 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.580 mod 71.951 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen standardtekst. Begivenheder efter regnskabsårets udløb skal som udgangspunkt beskrives i en note - se vejledningen. Vælg egen tekst, hvis det også skal beskrives her.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	91.283	82.449
Andre finansielle indtægter	4.116	10.616
1 Øvrige finansielle omkostninger	-853	-334
Resultat før skat	94.546	92.731
2 Skat af årets resultat	-20.966	-20.780
Årets resultat	73.580	71.951
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	0	71.951
Disponeret fra overført resultat	-27.620	0
Disponeret i alt	73.580	71.951

Balance 31. juli

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	86.688	106.980
	Varebeholdninger i alt	<u>86.688</u>	<u>106.980</u>
	Andre tilgodehavender	0	2.821
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	44.424	40.308
	Tilgodehavender i alt	<u>44.424</u>	<u>43.129</u>
	Likvide beholdninger	<u>148.679</u>	<u>68.339</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>279.791</u>	<u>218.448</u>
	Aktiver i alt	<u>279.791</u>	<u>218.448</u>

Balance 31. juli

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	44.331	71.951
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	Egenkapital i alt	<u>225.531</u>	<u>151.951</u>
	 Gældsforpligtelser		
	Selskabsskat	24.398	59.057
	Anden gæld	29.862	7.440
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.260</u>	<u>66.497</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>54.260</u>	<u>66.497</u>
	 Passiver i alt	<u>279.791</u>	<u>218.448</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger	853	334	
	853	334	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	20.966	21.432	
Regulering af tidligere års skat	0	-652	
	20.966	20.780	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. juli 2016
Direktion	10,2	0	44.424
		<u>31/7 2016</u>	<u>31/7 2015</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		80.000	80.000
		80.000	80.000
Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr.			
5. Overført resultat			
Overført resultat primo		71.951	0
Årets overførte overskud eller underskud		-27.620	71.951
		44.331	71.951

Noter

	<u>31/7 2016</u>	<u>31/7 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	177.133
Udloddet udbytte	0	-177.133
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>0</u>
	<u>101.200</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter m.v.